a todos, e fez a leitura do Edital de Convocação e passou a palavra ao Contador 
Jandir Agnes que fez a prestação de contas da movimentação financeira do FPSM 
relativo ao primeiro semestre de dois mil e onze. Que o Fundo de Previdência do 
Município de São Valério do Sul, apresenta um montante de R$ 2.539.109,30 (Dois 
Milhões, Quinhentos e Trinta e Nove Mil, Cento e Nove Reais e Trinta Centavos) 
aplicados em aplicações de Renda Fixa nas seguintes Instituições e segmentos: 
Caixa FI RS Renda Fixa no valor de R$ 129.060,69; CAIXA FI Novo Brasil RF o valor 
de R$ 571.289,46; CAIXA FI BRASIL IMA-B o valor de R$ 742.592,18;